
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про результати проведення перевірки мобілізаційної готовності 

транспортних засобів та їх готовності до передачі військовим 

формуванням на період мобілізації та у воєнний час 

 

Відповідно до ст..36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

положення про військово – транспортний обов’язок, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року №1921 (в редакції 

постанови КМУ від 17 червня 2015 року №405), з метою здійснення контролю 

мобілізаційної готовності призначених транспортних засобів національної 

економіки України до передачі військовим організаційним структурам 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про результати перевірки технічного стану транспортних 

засобів, призначених для передачі військовим формуванням в період мобілізації 

та у воєнний час, прийняти до відома. 

2. Керівникам підприємств, що підлягали перевірці, рекомендувати вжити 

заходів щодо усунення недоліків, вказаних в актах перевірки, організувати 

виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України "Положення про 

військово-транспортний обов’язок" № 1921 від 28 грудня 2000 року (в редакції 

Постанови КМУ від 17 червня 2015 року). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови Чорного М.А. 

 

Біляївський міський  голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 178 від 26 жовтня 2017 року  

м. Біляївка 
 


